威格手套箱
LG系列
©威格版权所有 如果有变动恕不事先通知
样本中涉及的所有名称有可能是威格公司或其供应商的商标或产品名称，如果第三方擅自使用，可能会侵犯所有权。   2021/6
低泄漏率
功能齐全的工作站，即插即用
威格可提供各种可选配件组合，方案齐全

用户可在触摸屏操作
警告用户泄漏率超标
PLC会控制箱体压力在设定范围内
可根据用户需求，自动开启清洗阀门
自动显示操作错误和提示
可用U盘导出在特定时间内的数据，如箱压、水含量和氧含量
避免不安全操作损坏设备或破坏箱体内的气氛
钢结构支架，高900mm，安装有万向脚轮
 选配件例如：反手过渡舱、加热过渡舱、T型过渡舱、矩形过渡舱、扩展过渡舱、双柱净化系统和一系列广泛应用的贯穿件，请参考相关的数据表
                    或者直接联系相关负责的销售人员
LG系列
LG系列手套箱工作站
型号 尺寸 结构 手套口数量 技术指示
型号 尺寸 结构 手套口数量 技术指示
包含项目
LG1200/750TS 1200mm(L)x750mm/(D)x900mm(H) 2
LG1500/750TS 1500mm(L)x750mm/(D)x900mm(H) 3
LG1800/750TS 1800mm(L)x750mm/(D)x900mm(H) 4
LG2000/750TS 2000mm(L)x750mm/(D)x900mm(H) 4
LG2400/750TS 2 x 1200mm(L)x750mm/(D)x900mm(H) 4
LG1200/1000TS 1200mm(L)x1000mm/(D)x900mm(H) 4
LG1500/1000TS 1500mm(L)x1000mm/(D)x900mm(H) 6
LG1800/1000TS 1800mm(L)x1000mm/(D)x900mm(H) 8
LG2000/1000TS 2000mm(L)x1000mm/(D)x900mm(H) 8
LG1200/1200TS 1200mm(L)x1200mm/(D)x900mm(H) 4
LG1500/1200TS 1500mm(L)x1200mm/(D)x900mm(H) 6
LG1800/1200TS 1800mm(L)x1200mm/(D)x900mm(H) 8
LG2000/1200TS 2000mm(L)x1200mm/(D)x900mm(H) 8
注: 所有的LG系列手套箱工作站可以通过LG系列扩展模块进行扩展
大过渡舱、小过渡舱
 气体纯化系统
Edwards RV12 真空泵
 控制系统
其他配件
- 手套口挡板
- 箱内多孔插座
泄漏率:  < 0.02 vol%/hr
气氛指标:
O2 < 1 ppm, H2O < 1 ppm
泄漏率:  < 0.05 vol%/hr
气氛指标:
O2 < 1 ppm, H2O < 1 ppm
LG系列扩展模块
LG1200/750E 1200mm(L)x750mm/(D)x900mm(H) 单面
单面
单面
单面
2
LG1500/750E 1500mm(L)x750mm/(D)x900mm(H) 3
LG1800/750E 1800mm(L)x750mm/(D)x900mm(H) 4
LG2000/750E 2000mm(L)x750mm/(D)x900mm(H) 4
LG1200/1000E 1200mm(L)x1000mm/(D)x900mm(H) 双面
双面
双面
双面
双面
双面
双面
双面
4
LG1500/1000E 1500mm(L)x1000mm/(D)x900mm(H) 6
LG1800/1000E 1800mm(L)x1000mm/(D)x900mm(H) 8
LG2000/1000E 2000mm(L)x1000mm/(D)x900mm(H) 8
LG1200/1200E 1200mm(L)x1200mm/(D)x900mm(H) 4
LG1500/1200E 1500mm(L)x1200mm/(D)x900mm(H) 6
LG1800/1200E 1800mm(L)x1200mm/(D)x900mm(H) 8
LG2000/1200E 2000mm(L)x1200mm/(D)x900mm(H) 8
注: 所有的LG系列扩展模块可跟LG系列扩展模块进行连接
对于左侧或者右侧添加的模块:
一个焊接在左侧或者右侧的钢板；
一个箱体连接的法兰